
2.
1.

3.

4.

5.

6.

7.

8. 9.

10.

1. Časopis, který čteš :)!
2. Anglicky posilovna/tělocvična
3. Na hřbitově straší d. . . . . !
4. Na hlavě mu vyrostla . . . . . !
5. Muž, který loví je . . . . . !
6. Ženské jméno - svátek slaví 17. května
7. Muž v brnění (ve středověku)
8. Mládě od krávy
9. Shrek je z. . . . !
10. Ve škole nás štvou (někdy učí) u. . . . . . !

Tajenka: Když prudí, stojí to za to.
Takoví už asi budou všichni __________.

2.
1.

3.

4.

5.

6.

7.

8. 9.

10.

1. Časopis, který čteš :)!
2. Anglicky posilovna/tělocvična
3. Na hřbitově straší d. . . . . !
4. Na hlavě mu vyrostla . . . . . !
5. Muž, který loví je . . . . . !
6. Ženské jméno - svátek slaví 17. května
7. Muž v brnění (ve středověku)
8. Mládě od krávy
9. Shrek je z. . . . !
10. Ve škole nás štvou (někdy učí) u. . . . . . !

Tajenka: Když prudí, stojí to za to.
Takoví už asi budou všichni __________.__


